14 Mustafa Haşim Altan, Belgelerle Kıbrıs Türk Vakıfları Tarihi, Kıbrıs Vakıflar İdaresi Yayını, Kıbrıs
1986. M. Mahfuz Söylemez, Osmanlı Döneminde Kıbrıs Vakıfları, Yakın Doğu Üniversitesi, Lefkoşa 2017.
Soyalp Tamçelik, “Kıbrıs’ta Osmanlı Yönetiminde Kurulan İlk Vakıflar Ve Özellikleri (Hicri 982-1003 / Miladi
1574-1595)”, Kibrista Osmanli Yonetiminde Kurulan Ilk.pdf (Internet 20.01.2022).

15 Bu projenin yürütücüsü Dr. Nazif Öztürk idi. Bu satırların yazarı da, proje yürütücüsü ile birlikte ilk
yıl dört, ikinci yıl ise üç kişiden oluşan Bilim Kurulunda yer alıyordu.